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Rangliste agilitysports run Small 1


Richter:

 Bea Tanner



Länge:

 134

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 55



Geschw.:
 
 2.44 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 313

 5927

 Schittli Karin

 Bianca

 Malteser-Westi 

 AT SkillyDogs

 1

 40.39

 3.32

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


2

 310

 6121

 Fuchs Daniel

 Jeanny

 Jack Russell

 AT Blue-Red 

 1

 41.36

 3.24

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


3

 307

 6123

 Palagi Heidi

 Bricciola

 Mix

 AT SkillyDogs

 1

 41.48

 3.23

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


4

 312

 4972

 Bertschinger Valerie

 Baghira

 Westy

 KG Winterthur

 1

 43.15

 3.11

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


5

 303

 4566

 Polasek Anton

 Tapi

 Welsh Corgi P

 AT High Flyers

 1

 34.72

 3.86

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


6

 315

 5472

 Tanner Sandrine

 Tinette

 Phalène

 SPPC

 1

 46.27

 2.90

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 


7

 311

 6120

 Pfister Petra

 Inka

 Jack Russell

 AT Blue-Red 

 1

 39.64

 3.38

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 


8

 302

 5813

 Kunz Nicole

 Xera

 Jack Russell x

 KV Biel - Bienna 

 1

 70.06

 1.91

 2

 0

 15.06

 25.06

 g



888

 301

 6004

 Maurer Susanne

 Patch

 Parson Russell 

 KV Biel

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 304

 6127

 Gafner Agnes

 Nora

 Border Terrier

 KG-Zofingen

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 308

 5739

 Byland Esther

 Chili

 Zwergpudel
 
 ATE  Micordogs

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 309

 5109

 Grünig Yvonne

 Shila

 Westy

 KV 
 
 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 314

 6130

 Polasek Franziska

 Sunshine

 Welch Corgi

 AT High Flyers

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



999

 316

 4610

 Räber Annemarie

 Zarah

 Zw. Schnauzer
 
 SCSP/AT 

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Anzahl gestartete Teams: 13
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (42.86%)

 Schnellste Zeit:

 34.72 sec



Sehr gut:

 1 (7.14%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.86 m/s



Gut:

 1 (7.14%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 5 (35.71%)



Nicht gestartet:

 1 (7.14%)



Ranglisten auf www.agilitysports.ch
 


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch
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